[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2024 года                                                                     № 27

О  постановке  на  учет Михалева М.О. и
членов его семьи в качестве нуждающихся
в улучшении жилищных условий

               Согласно Жилищного кодекса  Российской Федерации, областного закона № 6-з от 13.03.2006 года «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», на основании  протокола № 3 от  29.03.2024 года заседания жилищной комиссии при Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области  по вопросам учета и регистрации  граждан, нуждающимся в получении жилья и его улучшении

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать Михалева Михаила Олеговича и членов его семьи:
Михалеву Александру Дмитриевну – жену;
Михалева Артёма Михайловича   – сына;
Михалева Михаила Михайловича – сына,
нуждающимися в улучшении жилищных условий.

[bookmark: _GoBack] 2. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма Михалева М.О. и членов его семьи.

И.о. Главы муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                           Г.И. Королев

image1.png
@}